
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęło pytanie od Wykonawcy. 

Poniżej Zmawiający przekazuje treść pytania wraz z udzieloną odpowiedzią: 

 

Pytanie: 

„Chciałam zadać jedno pytanie doprecyzowujące: czy dobrze rozumiem, że analiza ma obejmować 

Polskę? Czy przewidują Państwo szerszy zakres?” 

 

Odpowiedz: 

Uprzejmie informuję, że zakres merytoryczny analizy ma się ograniczać do obszaru Polski.  

 

  

 


